浙江新界泵业股份有限公司招股说明书

   58

3 王建忠 35 7%

4 施召阳 35 7%

5 许鸿峰 20 4%

6 叶兴鸿 20 4%

7 王昌东 20 4%

8 王贵生 20 4%

9 王忠根 20 4%

10 陈华青 20 4%

11 孙贤兵 12.5 2.5%

12 杨富正 10 2%

13 许建南 10 2%

14 严先发 10 2%

 合  计 500 100%

2006 年许敏田等人为探索开拓机电产品直销渠道而成立欧豹实业，后因铺设

直销渠道成本较高，故注销。2008 年 8 月 6 日，上海市工商行政管理局浦东新区

分局以 NO.15000003200808010008 号《准予注销登记通知书》，准予上海欧豹办

理注销登记。

3、上海新界投资有限公司（已注销）

   成立时间：2006 年 6 月

注册资本：人民币 3,000 万元

法人代表：许敏田

住所：上海浦东新区牡丹路 60 号 1104 号

经营范围：主要从事实业投资、投资管理及咨询业务

截至注销之日，新界投资股权结构如下：

序号 股东名称 投资额（万元） 持股比例

1 许敏田 152.52 25.42%

2 许善福 81.36 13.56%

3 王昌东 40.68 6.78%

   浙江新界泵业股份有限公司招股说明书

   59

4 许鸿峰 40.68 6.78%

5 叶兴鸿 40.68 6.78%

6 王忠根 40.68 6.78%

7 王建忠 40.68 6.78%

8 陈华青 40.68 6.78%

9 施召阳 40.68 6.78%

10 王贵生 40.68 6.78%

11 杨富正 20.34 3.39%

12 许建南 20.34 3.39%

 合  计 600 100%

当时许敏田等人设立新界投资，计划实施对外投资，后因投资环境发生变化，

故注销。2008 年 2 月 26 日，上海市工商行政管理局浦东新区分局以

NO.15000003200802250019 号《准予注销登记通知书》，准予新界投资办理注销

登记。

（五）股份质押和其他有争议情况

截至本招股说明书签署日，公司所有股东持有的发行人股份未发生质押和其

他有争议的情况。

八、发行人股本情况及股东关联关系

（一）本次发行前后股份变化

截至本招股说明书签署日，发行人股本为 6,000 万股，本次拟公开发行 2,000

万股，占公司发行后总股本的 25%。

本次发行前后公司股本结构如下：

序号 名  称

发行前 发行后

持股数额 持股比例 持股数额 持股比例

1 许敏田 17,571,431 29.29% 17,571,431 21.96%

2 欧豹国际 15,000,000 25% 15,000,000 18.75%

3 许鸿峰 3,428,571 5.71% 3,428,571 4.29%

   浙江新界泵业股份有限公司招股说明书

   60

4 王昌东 3,428,571 5.71% 3,428,571 4.29%

5 叶兴鸿 3,428,571 5.71% 3,428,571 4.29%

6 施召阳 3,428,571 5.71% 3,428,571 4.29%

7 王贵生 3,428,571 5.71% 3,428,571 4.29%

8 陈华青 3,428,571 5.71% 3,428,571 4.29%

9 王建忠 3,428,571 5.71% 3,428,571 4.29%

10 杨富正 1,714,286 2.86% 1,714,286 2.14%

11 林  暄 1,714,286 2.86% 1,714,286 2.14%

12 公众投资者（A 股） - - 20,000,000 25%

 合  计 60,000,000 100% 80,000,000 100%

（二）前十大股东

序号 名  称 持股数额 持股比例 股权性质

1 许敏田 17,571,431 29.29% 自然人股

2 欧豹国际 15,000,000 25% 外资股

3 许鸿峰 3,428,571 5.71% 自然人股

4 王昌东 3,428,571 5.71% 自然人股

5 叶兴鸿 3,428,571 5.71% 自然人股

6 施召阳 3,428,571 5.71% 自然人股

7 王贵生 3,428,571 5.71% 自然人股

8 陈华青 3,428,571 5.71% 自然人股

9 王建忠 3,428,571 5.71% 自然人股

10

杨富正 1,714,286 2.86% 自然人股

林  暄 1,714,286 2.86% 自然人股

 合  计 60,000,000 100% -

   浙江新界泵业股份有限公司招股说明书

   61

（三）前十大自然人股东在公司任职情况

序号 名  称 持股数额 持股比例 任职情况

1 许敏田 17,571,431 29.29% 董事长兼总经理

2 许鸿峰 3,428,571 5.71% 董事

3 王昌东 3,428,571 5.71% 副总经理

4 叶兴鸿 3,428,571 5.71% 董事、行政事业部部长